
UCHWAŁA NR XXX/328/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie uhonorowania pamięci Marii Koterbskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na zasługi dla Miasta Augustowa Pani Marii Koterbskiej – wielkiej damy polskiej piosenki, 
wyróżnionej w roku 2005 Medalem za zasługi dla Miasta Augustowa wykonawczyni szlagieru „Augustowskie 
noce” Rada Miejska w Augustowie wyraża wolę uhonorowania jej pamięci. 

2. Gestem uhonorowania pamięci Marii Koterbskiej będzie posadowienie ławeczki upamiętniającej 
Artystkę oraz jej twórczość znaną pokoleniom Polaków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A2B13F-4E56-450D-9D9F-4B78478106E6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 stycznia 2021 r. odeszła Pani Maria Koterbska, polska wokalistka, wykonawczyni szlagieru
„Augustowskie noce”. Z inicjatywą uhonorowania jej pamięci 19 stycznia 2021 roku zwróciła się do
Burmistrza Miasta Augustowa grupa Radnych Rady Miejskiej w Augustowie proponując posadowienie
ławeczki nad jeziorem Necko.

Maria Koterbska w swojej muzycznej działalności promowała Augustów. Piosenkę "Augustowskie noce"
zna niemal każdy Polak. W 2005 r. została uhonorowana medalem "Za zasługi dla miasta Augustowa".

Ławeczka pamięci Marii Koterbskiej będzie nie tylko gestem uhonorowania artystki, ale także przypomni
mieszkańcom i osobom odwiedzającym Augustów, że Maria Koterbska rozsławiała nasze miasto
niezapomnianym szlagierem.

Burmistrz Miasta Augustowa chciałby przychylić się do wniosku grupy radnych i uhonorować
wyjątkową postać Marii Koterbskiej. Z tego względu przedkłada Radzie Miejskiej niniejszy projekt
uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A2B13F-4E56-450D-9D9F-4B78478106E6. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/328/2021 
Data dokumentu 2021-01-28 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie uhonorowania pamięci Marii Koterbskiej 
Identyfikator dokumentu 60A2B13F-4E56-450D-9D9F-4B78478106E6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1933286397 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2021 11:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60A2B13F-4E56-450D-9D9F-4B78478106E6. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

